Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019

O Diretor do Câmpus São Paulo torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus: SÃO PAULO  Área:  CONSTRUÇÃO CIVIL

Local da prova: SALA 213 (SALA MULTIMEIOS) – BLOCO H

Data: 25/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

10h00 ALEXANDRE REBOLEDO

10h30 BEATRIZ POLICARPO

11h00 CHRISTIANE MARIA HELENA ALLETTI

11h30 CLAUDIO BARBOZA FERREIRA JUNIOR

12h00 ELIANE BENETE RIBEIRO

14h00 GILBERTO GOMES DOARES JÚNIOR

14h30 HERIBERTO PEDRO MARCELO VALDIVIA

15h00 IZABEL BORGES FERREIRA

15h30 JOÃO PAULO BARBOSA CARVALHO

16h00 JOSÉ CLÁUDIO OLIVEIRA

16h30 JOSÉ LUIZ BISPO DA SILVA

17h00 JOSÉ ROBERTO ALVES MACHADO

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área:  CONSTRUÇÃO CIVIL

Local da prova:   SALA 213 (SALA MULTIMEIOS) – BLOCO H

Data: 26/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

10h00 LEON DE OLIVEIRA LIMA

10h30 LUCAS DELLOSSO PENTEADO

11h00 RICARDO AREDT STIEBBER COUTO

11h30 ROSELE CORREA DE LIMA

12h00 TATIANA GAKIYA MEDVEDCHIKOFF

12h30 VICTOR ROBERTO VERGA MENDES

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

 VIVIANE MILANI MANARINI

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área:  ELÉTRICA – BANCA A

Local da prova: SALA D-4 BLOCO D – AGUARDAR CHAMADA PARA SALA 639 - D217

Data: 25/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

10h30 ANNA GIULIA MENEXHELLI MORACO

11h00 BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA MULINA

11h30 DIEGO JOSÉ DA SILVA

13h30 ELOI TAVARES DE SOUZA JÚNIOR

14h00 FRANCISCO RODRIGUES LEMES

14h30 GERSON DOS SANTOS

15h00 MARIA ROSÂNGELA OLIVEIRA M. R. DE SOUZA

15h30 PAULO DE TARSO DE MORAES LOBO

16h00 SERGIO FORCELLINI

16h30 TALITA BENEDÁ

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área:  ELÉTRICA – BANCA B

Local da prova: SALA D-4 BLOCO D – AGUARDAR CHAMADA PARA SALA 642 - D211

Data: 25/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

10h30 ANTONIO ELI BONINI FLORES

11h00 CESAR SOLÉ

11h30 DOMINGOS TEIXEIRA DA SILVA NETO

13h30 FÁBIO TOZETTO TAVEIRO

14h00 GABRIEL ROSA PAZ

14h30 MARCELO DAISUKE YAMAKI

15h00 ROBERTO SILVA DOS SANTOS

15h30 SIDNEY PUOSSO DA CUNHA

16h00 WLAMIR DE BRITO

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

CARLOS ALBERTO FEBRES TAPIA

JEFFERSON APARECIDO DIAS

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área:  MATEMÁTICA

Local da prova:   SALA 352 – BLOCO A

Data: 25/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08h00 PAULO CADETTE JUNIOR

08h30 PEDRO MOREIRA DE GODOY

09h00 PRISCILA GERMANO DOS SANTOS

09h30 REGINA THAÍSE FERREIRA BENTO

10h00 RICARDO ANGELO MONTEIRO CANALE

10h30 RITA DE CASSIA LASELVA

11h00 SILVIO LEITE SERRA

12h00 VANESSA STEINDORF

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus: SÃO PAULO  Área:  MATEMÁTICA

Local da prova:     SALA 352 – BLOCO A

Data: 26/07/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

09h00 ELOI TAVARES DE SOUZA JÚNIOR

09h30 FABIO LOPES

10h00 GILENO MOURA DO NASCIMENTO

10h30 JOSÉ CLÁUDIO OLIVEIRA

11h00 JUSSARA DORACI PACCEZ

11h30 LAURO IVAN TANGERINO

12h00 OLIVAINE SANTANA DE QUEIROZ

Data: 19/07/2019

_________________________________________
LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR

(Assinatura no documento original)